Press Release

報道関係者 各位

令和７年１１月５日

名取市生活経済部商工観光課

「坊ちゃん石鹸」贈呈式

 愛島西部工業団地に工場を立地している、株式会社畑惣商店より「妊婦及び新生児のス

キンケアなど子育て支援の一環として無償提供したい」との申し出を頂き、下記のとおり

贈呈式をとり行いますので、お知らせいたします。

 なお、株式会社畑惣商店から名取市への「坊ちゃん石鹸」の寄贈は、平成 21年度から

毎年度継続いただいており、今回で 17回目となります。

記

日 時：令和 7年 11 月 19 日（水） 13：45～14：15

場 所：名取市役所 3階応接室

出席者：㈱畑惣商店 代表取締役 畑 惣太郎 様

    ㈱畑惣商店 取締役工場長 諸伏 昭和 様

    名取市長 山田 司郎

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課企業誘致係  草野・相原（内線 541）

  TEL：022-724-7148 FAX：022-384-4150

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。

＜昨年度の様子＞